
番号 森林管理局
都道府

県
所　　　在　　　地 区分 面積（㎡） 金額（千円） 契約相手方 契約年月日 備　　考

1 九州 鹿児島県
鹿児島県西之表市現和字浅丸
5856番8外1筆

林野 3,278 1,639 鹿児島県 H27.12.1

2 九州 鹿児島県
鹿児島県西之表市安城字門之下
3204番4外1筆

林野 6,540 2,681 鹿児島県 H27.12.1

3 九州 宮崎県
宮崎県日南市北郷町北河内字中萩
6997番65外1筆

林野 713 285 宮崎県 H28.3.3

4 九州 福岡県 福岡県宗像市江口字浜578番の内外1 林野 345 992 福岡県 H28.3.14

5 九州 沖縄県
沖縄県八重山郡竹富町字上原船浦
984番101外2筆

林野 2,815 9,910 沖縄県 H28.3.28

平成27年度林野庁所管資産処分にかかる売払結果
注：   １　平成27年度中に、一般競争入札、不落随契及び公共随契により売払いした物件を掲載しています。

        ２　「区分」欄のうち、林野は林地・貯木場・貸付地も含みます。

        ３　「所在地」で無番地の箇所は、国有林名もしくは林小班名で表示しています。

            同意を得ていないものについては「－」で表示しています。

        ４　「森林管理局」欄は、森林管理局の名称を省略して表示しています。

             （例：北海道＝北海道森林管理局）

        ５　「面積」欄の数値は、小数点以下を切り捨てて表示しています。

        ６　「金額」欄は、契約相手方から公表についての同意を得た売払金額を掲載しています。


